nacionalidad de los Estados Unidos de América, con domicilio en New York, 

debidamente representada por su Apoderado General, el señor Jaime Fabriko ; 
Feijoo Aguilera, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula di ciudadanta 
No. 0701944381 y domiciliado en esta ciudad de Guayaquil, ha cedido, y 7 

transferido novecientas noventa mil (990.000) acciones ordinarias Uy : 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 
cada una, que corresponden al capital suscrito de la compañía EQUIPOS Y 
TRANSPORTES S.A. EQUITRANSA, a favor del señor KEPLER BAYRON 

VERDUGA AGUILERA, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de